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Skolebestyrelsen har haft fokus på kommunikationen mellem skolen og forældre/skolebestyrelsen og 
forældre. Der er blevet arbejdet med initiativer, der skal gøre bestyrelsen og dens arbejde mere synlig på 
bl.a. hjemmeside, aula og til forældremøder. Arbejdet fortsætter 2025/26.

Skolebestyrelsen har i skoleårets løb arbejdet med skolens principper omkring trivsel og SFO.

Trivsel: skolen arbejder med KRAMS og MOT for at forebygge mistrivsel (fagligt, socialt og emotionelt). 
SKB har igangsat årshjul for forældre og klassesamarbejdet, hvor skolen understøtter og er med til at 
facilitere årgangsbestemte fokusområder som fællesskab og digital dannelse.

SKB har været optaget af trivslen i særligt udskolingen grundet en negativ fortælling omkring enkelte 
årgange. Der har fra skolens side været taget hånd om udfordringerne gennem særligt MOT. SKB er optaget 
af, hvordan vi gennem øget fokus på kommunikationen mellem skole og hjem kan undgå negative 
fortællinger som disse. 

Der er startet arbejde op med principper for SFO’en og dagligdagen for børn og personale, som færdiggøres 
i starten af 2025-26. 

SKB har haft et øget fokus på elevinddragelse på vores møder. Derudover har SKB deltaget på 
elevrådsmøder.

SKB har bistået ledelse og elever i fordeling og prioritering af midler fra kommunen - 500.000, hvoraf 
50.000 er øremærket elevønsker. Der er igangsat forbedringer af udskolingens toiletter, mens der er fokus på 



elevernes ønsker til forbedringer af udearealerne. SKB vil arbejde for, at der kan søges yderligere midler 
gennem fonde.

Skolen har fået skåret markant i udgifter til ’praktisk assistance’. SKB har sammen med ledelsen rettet 
henvendelse til BU-udvalgsformand samt skolechef og ytret vores utilfredshed med prioriteringen og de 
forringelser, det vil medføre. Der er efterfølgende foretaget mindre justeringer på området.

Den seneste reform betyder ændringer fra skoleåret 2025-26 i time- og fagfordeling. I praksis betyder det, at 
fx engelsk starter i 2.kl. og ikke som hidtil 1. kl; Håndværk/design starter 3. kl. og ikke som hidtil 4. kl.; i 
udskolingen vil der være flere valgfag. Elevernes skema reduceres med ca. 1 time om ugen. SKB har 
drøftet og godkendt ledelsens udkast til ny fag- og timefordeling.

SKB har holdt samrådsmøde med BU-udvalg samt skolechef og -direktør, hvor særligt arbejdet med at sikre 
en god overgang mellem 6. og 7. klasse har været øverst på dagsordenen. Bl.a. processen omkring fordeling 
af elever på skolernes profillinjer. Det vil være et fortsat opmærksomhedspunkt i vores dialog med 
kommunen.
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